SOUHRNNY LIST STAVBY

Kaod: 20161102
Stavba: Zakladni skola Kadan, ul. Chomutovska 1683 Oprava dlazby suterén u
kuchyné
JKSO: CC-Cz:
Misto: Datum: 2.11.2016
Objednatel: IC: 46789952
Zakladni skola Kadan, ul. Chomutovska 1683 DIC:
Zhotovitel: IC: 63739518
Roman Jamecny, Hoblifska 1445/6, 143 00 Praha 4 DIC:
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC
Poznamka:
Néklady z rozpoétl 56 920,79
Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 56 920,79
DPH zakladni 21,00% ze 56 920,79 11 953,37
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 68 874,16
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kaod: 20161102
Zakladni skola Kadan, ul. Chomutovska 1683 Oprava dlazby suterén u
Stavba: +
kuchyné
Misto: Datum: 2.11.2016
Objednatel: Zakladni Skola Kadan, ul. Chomutovska 1683 Projektant:
Zhotovitel: Roman Jamecny, Hoblifska 1445/6, 143 00 Praha 4 Zpracovatel:
Kod Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpocti
2016110  Zakladni Skola Kadan, ul. Chomutovska 1683
2 Oprava dlazby suterén u kuchyné

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Strana2z2

56 920,79

56 920,79

0,00

56 920,79

68 874,16

68 874,16

0,00

68 874,16




